

Oferta grupowego ubezpieczenia szkolnego Edu Plus

Podstawa zawarcia umowy: Ogólne Warunki Ubezpieczenia grupowego EDU PLUS zatwierdzone uchwałą nr 05/07/05/2019 Zarządu InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group z dnia 7 maja 2019 roku.

INFORMACJE O UBEZPIEZAJĄCYM

Nazwa ubezpieczającego:	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. M. KONOPNICKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM
Przewidywana liczba osób do ubezpieczenia:	104
Okres ubezpieczenia:	12 miesięcy
UBEZPIECZENI: dzieci, uczniowie, studenci i pracownicy:	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. MARII KONOPNICKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM

ZAKRES OCHRONY UBEZPIECZENIOWEJ: OPCJA PODSTAWOWA

Świadczenie	Wysokość świadczenia	Wysokość sumy ubezpieczenia (SU)
1. 100% uszczerbku na zdrowiu w wyniku nieszczęśliwego wypadku	100% SU	20 000 zł
2. poniżej 100% uszczerbku na zdrowiu w wyniku NW	za każdy 1% uszczerbku na zdrowiu - 1% SU	
3. koszty nabycia wyrobów medycznych wydawanych na zlecenie	do 30% SU	
4. koszty przekwalifikowania zawodowego osób niepełnosprawnych	do 30% SU	
5. uszczerbek na zdrowiu w wyniku ataku padaczki	jednorazowo 1% SU	
6. śmierć Ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego wypadku (w tym również zawał serca i udar mózgu)	100% SU	
7. zdiagnozowanie u Ubezpieczonego sepsy	jednorazowo 10% SU	
8. śmierć rodzica lub opiekuna prawnego w następstwie nieszczęśliwego wypadku	jednorazowo 10% SU	
9. pogryzienie przez psa, pokąsania, ukąszenie/użądlenie	jednorazowo 1% SU	
10. wstrząśnienie mózgu w wyniku NW	jednorazowo 1% SU	

OPCJE DODATKOWE

Opcja Dodatkowa D1 - śmierć Ubezpieczonego w następstwie wypadku komunikacyjnego	100% SU	20 000 zł
Opcja Dodatkowa D2 - oparzenia w wyniku nieszczęśliwego wypadku	II stopień - 10% SU; III stopień - 30% SU; IV stopień - 50% SU	8 000 zł
Opcja Dodatkowa D4 - pobyt w szpitalu w wyniku nieszczęśliwego wypadku	1% SU za każdy dzień (świadczenie od trzeciego dnia pobytu)	7 000 zł
Opcja Dodatkowa D5 - pobytu w szpitalu w wyniku choroby	1% SU za każdy dzień (świadczenie od trzeciego dnia pobytu)	7 000 zł
Opcja Dodatkowa D6 - Poważne choroby (nowotwór złośliwy, paraliż, niewydolność nerek, poliomyelitis, utrata wzroku, utrata mowy, utrata słuchu, anemia aplastyczna, stwardnienie rozsiane, cukrzyca typu I, niewydolność serca, choroby autoimmunologiczne, zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych, transplantacja głównych organów)	100% SU	2 000 zł
Opcja Dodatkowa D7 - koszty operacji plastycznych w wyniku nieszczęśliwego wypadku	do 20% SU	8 000 zł
Opcja Dodatkowa D10 - koszty leczenia w wyniku nieszczęśliwego wypadku	do 20% SU podlimit na rehabilitację 500 zł	18 000 zł
Opcja Dodatkowa D12 - zdiagnozowanie u Ubezpieczonego wady wrodzonej serca	100% SU	800 zł
Opcja Dodatkowa D13 - koszty leczenia stomatologicznego w wyniku nieszczęśliwego wypadku	do 10% SU	5 000 zł
Opcja Dodatkowa D15 - Assistance EDU PLUS	świadczenia zgodnie z OWU	5 000 zł
Opcje dodatkowe D18 - Zwrot kosztów leków	świadczenie zgodnie z OWU	500 zł

SKŁADKA

Składka za 1 ucznia:	46,00 zł
Składka za 1 pracownika:	46,00 zł

2019-08-28

Data sporządzenia oferty

AGENCJA UBEZPIECZENIOWA "ArrowNet"
Andrzej Stanisławski
ul. E. Orzeszkowej 5, 05-827 Grodzisk Maz.
e-mail: andrzej.stanislawski@arrownet.pl
tel. +48 531 301 501

Podpis i pieczęć przedstawiciela
InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group